יפים לעניין זה דבריו של כבוד השופט יריב בתא"מ 15-07-9827 רטנר נ' הכשרה חברה לביטוח בע"מ-

**"ודוק: אין חולק, כי בעל דין רשאי לבחור להגיש את תביעתו לבית משפט השלום ולא לבית המשפט לתביעות קטנות (וראו לעניין זה סעיף 61 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד – 1984). השאלה הנשאלת היא, האם כאשר בחר כך, וזכה בדין, זכאי הוא לאכוף על הצד שכנגד את ההוצאות שנבעו מהחלטתו זו, כאשר עמדה לפניו אפשרות יעילה וזולה יותר לתבוע את זכויותיו.**